BIELSK PODLASKI, styczeń 2023
4cheapservice.pl
PRODUKCJA URZĄDZEŃ GRZEWCZYCH I AKCESORIÓW DO SITODRUKU
SERWIS MASZYN I URZĄDZEŃ DO SITODRUKU
DOKUMENTACJA
TECHNICZNO-RUCHOWA
SUSZARKI MIĘDZYOPERACYJNE MODEL X4050, X5050, X5070

1.2.8. Masa:
                                                        - 31-35kg.
1.2.9. Sposób zamawiania.
X4050BL, X5050BL, X5070BL, X6090BL – suszarki międzystacyjne dedykowane dla
automatycznych maszyn drukujących typu karuzela, brak włącznika nożnego lub
czujnika optycznego w komplecie, stojak nie zawarty w cenie, przewód połączeniowy z
automatem drukującym zawarty w cenie;
- spis treści -
DTR Suszarki międzyoperacyjne model X4050, X5050, X5070 ver.2023
-5-
X4050RL, X5050RL, X5070RL, X6090RL – suszarki międzystacyjne ze stojakiem, dedykowane
zarówno dla ręcznych jak i automatycznych maszyn drukujących, włącznik nożny lub
czujnik optyczny w komplecie, stojak zawarty w cenie, przewód połączeniowy z
automatem drukującym jako opcja przy zamówieniu;
1.3. Warunki stosowania.
Warunki stosowania określa niniejsza DTR.
1.4. Opis budowy i działania.
Wszystkie elementy układu  elektronicznego sterującego pracą lamp kwarcowych umieszczone są na
płytce drukowanej o symbolu PCB1.
Na płycie czołowej skrzynki elektrycznej umieszczona jest klawiatura membranowa pełniąca funkcję
pulpitu sterowniczego.
Całość jest zmontowana w obudowie metalowej.
Układ elektryczny urządzenia składa się z:
- włącznika głównego nadprądowego, stanowiącego równocześnie zabezpieczenie przeciwzwarciowe
torów prądowych zasilania promienników podczerwieni,
- zestawu 2 bezpieczników zabezpieczających transformator 230/17VAC zasilający mikro-kontroler
PCB1 oraz wentylatory nadmuchowe opisanych jako PCB i FANS,
- 3 przekaźników elektronicznych(SSR),
- oprawek(typ X502) do podłączenia promienników podczerwieni ,
Układ elektroniczny PCB1 posiada wyświetlacz LCD stanu pracy poszczególnych stref. Strefa
oznaczona 1 2 3 w polu ZONE wyświetlacza LCD sygnalizuje stan gotowości do pracy.
Oznaczenia w polu MODE w dolnej części wyświetlacza LCD wskazują na stan wyboru trybu pracy
urządzenia, którego tryby opisane są w dalszej części DTR.
2. INSTRUKCJA MONTAŻU I EKSPLOATACJI.
2.1. Zalecenia montażowe.
Suszarkę międzyoperacyjną należy eksploatować w warunkach określonych w pkt.1.2.5. niniejszej DTR.
Układ połączeń zacisków oraz typowy układ pracy przedstawiono na rys.2.
Istotną sprawą dla prawidłowej pracy lamp oraz układu sterowania jest prawidłowe podłączenie
gniazda zasilającego, do którego planujemy przyłączyć urządzenie. Stosując się do opisów fabrycznych
przy zaciskach gniazda będą Państwo pewni, że w momencie załączenia głównego wyłącznika żaden
element elektryczny wchodzący w skład tego urządzenia nie ulegnie awarii.
Przewody zasilające przyłącze zewnętrzne do suszarki powinny być minimum: 5x2,5mm2 dla modeli
X4050 i X5050, 5x4mm2 dla modelu X5070 i oraz  5x6mm2 dla modelu X6090.
- spis treści -
DTR Suszarki międzyoperacyjne model X4050, X5050, X5070 ver.2023
-6-
Rys.2. Schemat podłączenia sterownika kontroli pracy suszarki międzyoperacyjnej
- spis treści -
GND
GND
17VAC
A
BLK
3
9
2 1
8
5 4
17VACBLU
INP1